Pedido de Providência nº 08/2022.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores da bancada do PDT, requer que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja cascalhada a estrada que dá cesso a chácara do senhor

Valdeni Cremonini até a sua residência.

Justificativa:

.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras, 14 de junho de 2022.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ- PDT

Ver. Alcione Mateus de Oliveira -PDT

Ver.  Edemar Beutler -PDT

Ver. Gilmar Antônio Boza- PDT